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اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی-شــهردار مبارکــه 
محمدمهــدی احمدی اظهــار کرد: 
پس از بررســی های لازم و با موافقت 
اعضای شورای شهر  بودجه شهرداری، 
سازمان ها و شرکت های تابعه برای سال 
آینده به تصویب رسید که نسبت به ۲ 
سال  گذشته بیش از پنج برابر افزایش 

یافته است.

وی ادامه داد: با توجه به ضرب آهنگ 
اجرای پروژه هــای عمرانی، فرهنگی، 
خدماتی و ورزشی در محله های مختلف 
شهر و توسعه زیرساخت های حمل و نقل 
عمومی و با به ثمر نشســتن طرح های 
عمرانی نیمه تمام در سال آینده، شاهد 
تغییرات جدی در زیر ساخت های شهر 

مبارکه خواهیم بود.
شــهردار مبارکه خاطرنشان کرد: 

مهمترین محورها و سیاست های کلان 
در بودجه ســال آینده اولویت در طرح 
ها و پروژه ها با تاکیــد بر تکمیل طرح 
های نیمه تمام ، افزایش نشاط ، ارتقاء 
فرهنگی ، اجتماعی ورزشــی ، ارتقاء 
شاخص های خدمات شهری ، مدیریت 
پسماند و کاهش آلودگی های زیست 
محیطی ، توسعه زیرساخت های حمل 
و نقل درون شهری و تقویت حمل و نقل 

عمومی می باشد.
 به گفتــه وی، شــهرداری مبارکه 
مجموعــه ای از پروژه هــای عمرانی، 
خدماتی، توسعه کمی و کیفی حمل و 
نقل عمومی، حفظ و توسعه فضای سبز، 
زیباسازی محیط شــهری، بازسازی 
هویت تاریخی، توســعه کمی و کیفی 
فعالیت هــای فرهنگــی، اجتماعی و 
ورزشی را در دستور کار خود قرار داده 

که توجه اصلی در این پروژه ها پاســخ 
به نیاز هــای اولویت دار شــهروندان و 
ارتقاء شرایط و محیط زندگی مردم بر 
اســاس برنامه راهبردی و سند چشم 

انداز 15ساله شهر خواهد بود.
 شــهردار مبارکــه خاطرنشــان 
کرد:احداث فاز دوم بلوار شهید حمزه 
بابایی، ادامه خیابان ۲۲ بهمن، تقاطع 
غیر همســطح وحدت، احداث ادامه 
خیابان جهاد سازندگی، عملیات اجرایی 
مجموعــه ارکیده و احداث شــهرک 
مشــاغل کارگاهی خیام،آغاز احداث 
عملیات بلوار امام رضا)ع( از مهمترین 
پروژه های در دســت اقدام شهرداری 

مبارکه است.
 وی اضافه کرد: بازسازی ارگ تاریخی 
نهچیر، مشــارکت در احداث و تکمیل 
پروژه حسینیه مرکزی مبارکه، ادامه 
آزادسازی مســیر پروژه قطار شهری 
بهارستان- مبارکه، بلوار وحدت قهنویه 
از دیگر طرح های مدیریت شــهری در 

این دوره است.
 احمدی با اشــاره به جوان ســازی 
ناوگان حمل و نقل درون شهری مبارکه 
بیان کرد:خرید 15 دستگاه اتوبوس و ۶ 
دستگاه ون جدید و بازسازی ۶ دستگاه 
اتوبوس فرسوده با اعتباری بالغ بر 11۶ 

میلیارد تومان انجام شده است.
وی گفت: بودجه 140۲ شهرداری 
نسبت به سال قبل افزایش داشته است 

که بامصوب شدن آن امیدواریم منشا 
خیر و برکت برای شهر و شهروندان باشد 
تا بتوانیم توسعه همه جانبه را در راستای 
تحقق شعار و اهداف شورا و شهرداری 

رقم بزنیم.
شــهردار مبارکه با اشاره به نزدیک 
شــدن به ایام تعطیلات نوروز و پیش 
بینی ورود گردشــگران به این شــهر، 
بیان کرد: از همه ارگان ها و همشهریان 
انتظار داریم که شورا و شهرداری را در 
ارائه خدمات هر چه بهتر و شایسته تر به 
هموطنانی که در ایام نوروز به این شهر 

سفر می کنند، یاری کنند.

شهردار مبارکه:

بودجه 528 میلیارد تومانی شهرداری مبارکه تصو یب شد
شهردار مبارکه 

محمدمهدی احمدی اظهار 
کرد: پس از بررسی های 
لازم و با موافقت اعضای 

شورای شهر  بودجه 
شهرداری، سازمان ها و 

شرکت های تابعه برای سال 
آینده به تصویب رسید که 

نسبت به ۲ سال  گذشته 
بیش از پنج برابر افزایش 

یافته است.

شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با اجرای 
پروژه نهضت آسفالت معابر و خیابان های سطح شهریار، طرح خط 
کشی، نصب گل میخ و نوشتار ســطحی معابر سطح شهریار به اجرا 

درآمد.
نوروزی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار با اعلام این 
خبر و تاکید بر اهمیت و ضرورت اجرای طرح ها و علائم هشداردهنده 
ترافیکی در بلوار ها و معابر عمومی و عبوری سطح شهر گفت : تاثیر 
مطلوب سیاســت های قانونمدارانه در اجــرای نصب علایم جدید 
ترافیکی در شهرهای رو به توسعه نقشی اثر گذار بر کاهش ترافیک و 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی دارد که یکی از اقدامات مهم این سازمان استمرار در اجرای پروژه نصب سلیندر ها ، گل میخ 

ها و نوشتارهای سطحی معابر است.
نوروزی افزود : بی شک پس از اجرای این اقدامات بازدارنده شهروندان ضمن اینکه آرامش محیطی بیشتری را تجربه می نمایند 

چهره مناسب تر و زیباترین را به معابر ، پیاده و محل عبور از عرضی خیابان به خواهد داد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار ادامه داد: در این راستا با تلاش همکارانم پروژه نوشتار سطحی در بلوار پلیس 
و خیابان طالقانی فاز 1 اندیشه ، اجرای گل میخ و سلیند ترافیکی در بلوار شورا روبروی شهرک شاهد و خط کشی خیابان عباس 

پور به اجرا درآمد.
وی یادآور شد این طرح ها به منظور حفظ ایمنی ، بهبود عبور و مرور ، کاهش تصادفات و ترافیک عبوری در عرض خیابان های 
پرتردد در دستور کار این سازمان قرار گرفته و امیدواریم در راستای حفظ سلامتی و آرامش شهروندان از اقدامی موثر و مناسب 

را انجام داده باشیم.

 رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرکل 
حفاظت محیط زیست گیلان از بازدید رایگان موزه تاریخ طبیعی 

و تنوع زیستی در طول سال خبر داد.
حمزه عشوری، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گیلان 
از علاقه مندان دعوت کرد به صورت رایگان از موزه تاریخ طبیعی و 
تنوع زیستی این اداره کل با توجه ظرفیت آموزشی آن در معرفی 

و نمایش گونه های ارزشمند تنوع زیستی استان بازدید کنند.
به گفته او، این موزه واقع در طبقــه همکف اداره کل حفاظت 
محیط زیست گیلان با داشــتن بیش از ٣00 نمونه تاکسیدرمی 
شده )پوســت آرایی شده( از پســتانداران، پرندگان خزندگان و 
دوزیستان و نیز مجموعه ای زیبا از حشرات، کانی ها، مرجان ها و سنگواره ها و گیاهان به صورت هرباریومی در مقیاسی 

کوچک برای علاقه مندان به نمایش گذاشته است.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت گیلان تصریح کرد: در بازدید از این موزه علاوه بر شناساندن هرچه بیشتر زیست 

بوم های مختلف و گونه های حیات وحش، ارزش حفظ و نگهداری از تنوع زیستی استان به عموم یادآوری می شود.
عشوری افزود: بازدید کنندگان با مراجعه به موزه تاریخ طبیعی و تنوع زیستی گیلان می توانند برداشت و تصویر جامعی 

از محیط زیست و حیات وحش استان داشته باشند.
او همچنین گفت: از ابتدای امسال تاکنون 5 هزار و ۶00 نفر ساعت بازدید و آموزش محیط زیست و آشنایی با حیات 
وحش گیلان برای عموم به ویژه تمامی مقاطع تحصیلی استان از مهد های کودک تا دبیرستان در قالب بازدید رایگان از 

موزه تاریخ طبیعی و تنوع زیستی حفاظت محیط زیست این استان انجام شده است.

 بازدید از موزه تاریخ طبیعی محیط زیست گیلان رایگان استاجرای طرح نصب گل میخ و نوشتار سطحی معابرشهریار

کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس 
کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج به افزایش ۷1 
میلیارد تومانی بودجه پیشنهادی اشــاره و گفت: لایحه 
بودجه سال 140۲ شهرداری  کرج جهت بررسی و تصویب 
به شورای اسلامی شهر ارائه شد. که با نظر اعضای شورای 

اسلامی شهر به رقم ۹ هزار و 1۲٣ میلیارد تومان رسید.
مســعود محمدی بــه جزئیات لایحه تصویب شــده 
بودجه 140۲ شهرداری اشاره و اظهارداشت: لایحه بودجه 
شهرداری که با همت مدیران و کارکنان شهرداری تهیه شده 
بود به اتفاق آرای اعضای شــورای اسلامی شهر در صحن 
علنی شورا تایید و تصویب شد و ســیر مراحل قانونی آن 
برای تأیید در کمیته تطبیق فرمانداری در حال انجام است.

رئیس کمیسیون تلفیق شورای اســلامی شهر کرج 
تصریح کرد: بررســی لایحه بودجه شــهرداری بصورت 
مستمر و طی جلسات متوالی در کمیسیون های تخصصی 
و کمیسیون تلفیق رسیدگی و در صحن علنی شورای شهر 

مصوب گردید
محمدی بیان کرد: بودجه پیشنهادی 140۲در مقایسه 
با بودجه مصوب سال 1401 رشد قابل توجهی داشت که 
البته این رشد بودجه با توجه به برنامه های تحول و پیشرفت 
شــهر کرج و تغییر در سطح شــاخص عمومی قیمت ها، 

نوسانات اقتصادی و… اجتناب ناپذیر بود.
وی با اشــاره به بودجه های تخصیص یافته در ۶ حوزه 

ماموریتی شامل محیط زیست و خدمات شهری، فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی، شهرســازی و معماری، بهره گیری از 
فن آوری های نوین ، ایمنی و مدیریت بحران، حمل و نقل 
و ترافیک این موضوع را اذعان کرد: تکمیل پروژه های نیمه 
تمام و همچنین تعریف پروژه های جدید عمرانی از اولویت 
های بودجه ســال آینده خواهد بود. عضو شورای اسلامی 
شهر کرج با بیان اینکه تمام تلاش شورای شهر بر این است 
که پروژه های عمرانی نیمه تمام تکمیل شوند، خاطرنشان 
کرد: 44 درصد بودجه سال آینده مربوط به اعتبارات جاری 

و 5۶ درصد مربوط به اعتبارات عمرانی بوده است.
محمدی افزود: حدودا ۲۹ میلیارد و ۲00 میلیون تومان 
از بودجه جاری و هزینه ای کســر و 10۲ میلیارد تومان به 
بودجه عمرانی پیشــنهادی افزایش پیدا کرد که نشان از 
این است که اعضای شورا در خصوص ردیف های جاری با 

حساسیت بودجه را تخصیص دادند.

ملارد -زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی:به منظور 
رضایت شهروندان و افزایش ایمني تردد، رفع خرابي هاي 
موجود ، ارتقاي کیفي آسفالت خیابانها و جلوگیري از نفوذ 
آب به لایه هاي زیرسازي، عملیات درزگیري آسفالت شهر 
ملارد با مواد پلیمری آغاز گردیده و پس اجرای آن بهبود تردد 

در خیابان های سطح شهر را شاهد خواهیم بود. 
 علی زرگر معاون امور زیر بنایی و ترافیک شهرداری ملارد 
با بیان اینکه حفظ و بهبود معابر سطح شهری از وظایف ذاتی 
شهرداری است گفت : بمنظور رضایت شهروندان و افزایش 
ایمني تردد، رفع خرابي هاي موجود ، ارتقاي کیفي آسفالت 
خیابانها و جلوگیــري از نفوذ آب به لایه هاي زیرســازي، 
عملیات درزگیري آسفالت شهر ملارد با مواد پلیمری آغاز 
گردیده و پس اجرای آن بهبود تردد در خیابان های سطح 

شهر را شاهد خواهیم بود.
 وی در ادامه ازنصب علائم هشدار دهنده ترافیکي و سرعت 

گیردر سطح شهرجهت ایمن سازي معابر و خیابانهای اصلی 
و فرعی خبر داد و اضافه کرد: نصب علائم هشــدار دهنده 
ترافیکي و سرعت گیر درجهت کاهش ترافیک و سهولت 
در عبور و مرور و حفظ سلامت شهروندان ، باتلاش پرسنل 
معاونت امور زیربنایی و ترافیک شــهرداری ملارد در حال 

انجام است.
علی زرگر معاون امور زیر بنایی و ترافیک شهرداری ملارد 
خاطرنشان ساخت: با تلاش معاونت امورزیربنایی و ترافیک 
شهرداری ملارد عملیات تراش آسفالت محور چیتگر آغاز 
و عملیات قیر پاشی و روکش آسفالت کوچه پنجم خیابان 
دانش شرقی انجام شد همچنین عملیات عمرانی پارک شیوا 

با اجرای کفپوش و واش بتن( به پایان رسید.
خط کشی عابر پیاده بلوار الغدیر به منظور افزایش ایمني 
و حفاظت عابرین پیاده از دیگر اقداماتی اســت که توسط 
پرسنل خدوم و زحمتکش معاونت امور زیر بنایي و ترافیک 

شهرداري ملارد انجام یادرحال انجام است.
مهندس علی زرگــر اضافه کرد: عملیــات درزگیری 
پلیمیری معابر شهر ملارد عملیات درزگیری پلیمیری معابر 
شهر ملارد توسط پرسنل معاونت امور زیر بنایی و ترافیک 
شهرداری ملارد آغاز ودر حال انجام است. در همین راستا 
عملیات اجرایی کفپوش در پیاده راه خیابان کاشانی ضلع 
شمالی توسط پرسنل زحمتکش معاونت امور زیر بنایی و 

ترافیک شهرداری ملارد انجام و به پایان رسیده است.

 معاون امور زیر بنایی و ترافیک شهرداری ملارد 

حفظ و بهبود معابر  از وظایف ذاتی شهرداری است 
رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر :

بودجه پیشنهادی شهرداری کرج تصویب شد

خبرخبر

 سرپرست غله و خدمات بازرگانی 
استان:

2هزار  تن برنج تنظیم بازاری 
برای بازار شب عید کرمانشاه 

عرضه می شود
 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
سرپرست غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
از عرضه حدود دو هزار تن برنج هندی و تایلندی 
تنظیم بازاری در بازار کرمانشاه در آستانه نوروز و ماه 

مبارک رمضان خبر داد.
علی ملکشــاهی  در بازدید میدانی از چندین 
فروشگاه زنجیره ای اســتان در راستای نظارت بر 
اجرای طرح فجر تا فطر اظهار کرد: بیش از 1۹4۷ 
تن انواع برنج هندی و تایلندی و ٣۶۷ تن شکر در 
ایام پایان سال و ماه مبارک رمضان با قیمت تنظیم 

بازاری در استان کرمانشاه توزیع می شود.
ملکشــاهی افزود: با برنامه ریزی خوب دولت 
در اجرای طرح بــزرگ فجر تا فطر و بــا توجه به 
همزمانی ایام ســال نو و ماه مبارک رمضان، قرار 
است تمامی اقلام کالاهای اساسی مورد نیاز مردم 
با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار به میزان لازم از 
طریق فروشگاه های بزرگ سراسر استان از جمله 
فروشگاه های هفت، افق کوروش، رفاه، دیلی مارکت 
و .....  در دسترس مردم قرار گیرد.  سرپرست اداره کل 
غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه همچنین در 
بازدید از نمایشگاه تامین کالاهای اساسی در محل 
دائمی نمایشگاه های اســتان، اظهار کرد: با مجوز 
ستاد تنظیم بازار استان ۷14 هزار کیلو گرم برنج 
هندی دانه بلند 11۲1 با قیمت هر کیسه ٣50 هزار 
تومان، ۷00 هزار کیلو گرم برنج تایلندی با قیمت 
هر کیسه 1۸0 هزار تومان و ٣۶۷ هزار کیلو گرم شکر 
مورد نیاز خانوار و صنف و صنعت با قیمت هر کیلو 
گرم 1۸ هزا رو 1۸0 تومان از طریق تمامی فروشگاه 

های بزرگ سراسر استان در حال عرضه است. 
وی افزود: علاوه بر این کالاهای اساسی، با مجوز 
شــرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران نیز 
مقدار 5٣٣ هزار کیلوگرم برنج هندی 11۲1دانه 
بلند از طریق فروشگاه های زنجیره ای سراسر استان 

با همان قیمت مصوب توزیع خواهد شد. 
ملکشاهی با بیان اینکه با هماهنگی و همکاری 
تمامی دســتگاه های ذیربط و تلاش شبانه روزی 
همکاران ما در مجموعه وزارت جهاد کشاورزی و 
وزارت صمت تمامی کالاهای اساسی  به میزان لازم 
در دسترس مردم قرار دارد، از مردم استان خواست 
در صورت مشاهده هرگونه مشکل و یا گرانفروشی 
موضوع را در تماس با شــماره تلفن 1۲4 در اسرع 

وقت اطلاع رسانی کنند.

وجود ۸ هزار حلقه چاه با عمق 
بیش از 2۵ متر در گلستان

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان 
گفت: حدود هشت هزار حلقه چاه در استان با عمق 

بیش از ۲5 متر وجود دارد.
جواد تیموری گفت: از ۲0 هزار حلقه چاه مجاز در 
استان 1۷ هزار و 500 حلقه آن در حوزه کشاورزی 

مورد استفاده قرار می گیرد.
او افزود: حفر غیرمجاز چاه امری غیرقانونی بوده و 
جرم است و متخلفین به مراجع قضایی معرفی و با آن 
ها برخورد قانونی می شود. تیموری گفت: امسال 4۸0 
چاه غیر مجاز در استان شناسایی شده است که از این 
تعداد ٣۸0 حلقه چاه غیر مجاز ضمن سیر مراحل 
قانونی پر و مسلوب المنفعه شده و حدود 100 حلقه 

چاه غیر مجاز در حین حفاری شناسایی شده است.
او ادامه داد: حفر چاه های غیرمجاز و بهره برداری 
از آن ها از دیگر علل برهم خوردن تعادل بین منابع 
و مصارف آب اســت و برخی افراد خودسرانه بدون 
رعایت قانون و مسائل کارشناسی اقدام به حفر چاه 
می کنند که این امر موجب اختلال در تعادل منابع 
و مصارف آب و کاهش ســطح آب های زیرزمینی 
می شــود. تیموری گفت: حفر چاه های غیرمجاز، 
آبخوان های ذخیره آب های زیرزمینی را تحت الشعاع 
قرارمی دهد و از سوی دیگر برای افرادی که در اطراف 
آن چاه مجاز داشته مشکل و خسارت ایجاد می کنند. 
او  یادآورشد: در طول سال ٣۲ گروه گشت و بازرسی از 
شرکت آب منطقه ای در دشت های استان متخلفین 
حفر چاه های غیرمجاز را شناسایی و به مراجع قضایی 

معرفی می کنند.

استانها

    


